Huius strenui « Evangelii praeconis », ita a Ioanne Pp. X X I I I laudati, 
gesta et fama cum essent rite cognita per Commissionem historicam ad 
normam iuris institutam, Madisonensis episcopus anno 1966 mandavit ut 
processus informativus construeretur, adiectis rogatorialibus Dubuquensi, 
Milvaukiensi et Mediolanensi. De scriptis revisis decreto anno 1976 lato, in 
Congregatione de Causis Sanctorum apparata est Positio super vita, virtu
tibus et fama sanctitatis: de cuius valore Consultores Historici anno 1990 
uno ore favorabili senserunt. Postea anno 1993, die 26 mensis Ianuarii, 
adunatus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Quorum 
cum fuisset pariter favens iudicium, deventum est, die 20 mensis Aprilis, 
ad Sessionem Ordinariam Pat rum Cardinalium et Episcoporum, in qua 
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E.mus D.nus Edmundus Szoka, Causae Ponens, diligenter retulit. Fausto 
sane exitu, iudicium prolatum est. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, man
davit ut super heroicis virtutibus Servi Dei decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierna die Cardinalibus 
infrascripto Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis 
Congregationis ceterisque de more con vocandis, eisque adstantibus, Beatis
simus Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, 
Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Pru
dentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, 
Servi Dei Carolis Samuelis Mazzuchelli, sacerdotis professi ex Ordine Praedi
catorum, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 
Causis Sanctorum referri mandavit . 

Datum Romae, die 6 mensis Iulii A. D. 1993. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. © S . 

£8 Eduardus Nowak 
archiep. tit . Lünen., a Secretis 

PARISIEN, seu MASSILIEN. 

D E C R E T U M 

Beatificationis Servi Dei Friderici Ozanam viri laici (1813-1853). 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum 
in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et 
Fortitudine eisque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo 
agitur. 
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« Vocatio christifidelium laicorum ad sanctitatem secum fert ut vita se
cundum Spiritum exprimatur speciatim se inserendo in rebus temporalibus 
et participando in navitatibus terrenis. I terum Apostolus admonet: "E t 
omne quodcumque facitis in verbo aut in opere, omnia in nomine Domini 
Iesu gratias agentes Deo Patr i per ipsum" (Col 3, 1 7 ) . Et Concilium, dum 
verba apostoli ad christifideles laicos accommodât, graviter asseverat: 
« Neque curae familiares neque alia negotia saecularia extranea debent esse 
a spirituali vitae ratione » (IOANNES PAULUS I I , Adhort. Apost, post-syno
dalis Christifideles laici, 1 7 : AAS LXXXI [ 1 9 8 9 ] , 4 1 8 - 4 1 9 ) .